

Delegatura "Artel"

Renata Bryzgalska

Dnia 14.VI.1980 r.

Godz. 17.50 - 18.15

br-

K O N C E R T Ż Y C Z E N I A

=====

Są takie dni w tygodniu, w których nadajemy nasze koncerty.

"Są takie dni w tygodniu" - to również tytuł piosenki, którą dedykuję pierwszym solenizantom.

A więc... panu Alojzemu Grzybowskiemu z Bydgoszczy z okazji ukończenia 50 lat gorące życzenia szczęścia oraz wszelkiej pomyślności na następne półwiecze przesyłają kochające serca: żona z córką Krystyną, syn Stefan z żoną i Rafałkiem, syn Janusz z żoną i Kasią oraz syn Andrzej z narzeczoną Ireną.

Pani Jolancie Stęzewskiej z Bydgoszczy, kochanej synowej, bratowej i cioci, imieninową wiązanek róż z życzeniami szczęścia i radości śle rodzina z Czarnotki.

Halo pan Jan Przyborski z Chełmży. Kochanemu mężowi i tatusiowi z okazji imienin najgorętsze życzenia przede wszystkim *oraz jasnych pełnych Hailca dui mehenyż* zdrowia - od żony, Danusi i Grażynki.

Śpiewa Urszula Sipińska.

Następna piosenka nosi tytuł "Bilet w jedną stronę".

Jest to zapewne bilet do... szczęścia, którego przede wszystkim
życzę solenizantkom. Oto pierwsza z nich - pani Jolanta
Dorawa z Sępólna Krajeńskiego, której z okazji imienin spełnienia
marzeń i pogodnej przyszłości życzą rodzice oraz Gabrysia z Elą.

Siedmioletniej solenizantce - Kasi Maćkowskiej z Szewna -
samyh piątek w szkole i zawsze uśmiechniętej buzi życzą:
mamusia, tatuś oraz Jareczek i Waldeczek.

Małgosia Wojciechowska z Wąbrzeźna kończy 17 lat. Z tej
okazji kochający rodzice życzą solenizantce pomyślnego ukończenia
szkoły i spełnienia marzeń.

Pani Jolanta Maj z Kasprowa obchodzi imieniny i urodziny.
Podwójna uroczystość - a więc podwójne serdeczne życzenia
pomyślności i powodzenia w pracy przesyłają pani: mama, brat,
siostry Józia i Barbara oraz Janka z mężem i dziećmi.

Wręczam solenizantkom "Bilet w jedną stronę".

/ - 3'30"/

Dziesięć lat temu, w roku 1970 zawierali związek małżeński
państwo Ewa i Jerzy Reczkowscy z Bydgoszczy, Kochanym dzieciom
najserdeczniejsze życzenia następnych szczęśliwych lat i pomyśl-
ności przesyłają rodzice i siostra.

Witam państwa Bronisławę i Bronisława Wojtalewiczów z Koronowa. Z okazji złotych godów wszyscy najbliżsi, a więc siostra Benigna i brat Bolesław oraz córka z braćmi i ich żonami a także wnuki życzą państwu pogodnej przyszłości do diamentowych godów.

Pani Jolancie Maj z Bydgoszczy, imieninowo-urodzinowej solenizantce, uściski i ucałowania przesyła siostra Irena z mężem i dziećmi życząc wiele zdrowia i uśmiechów losu.

Panu Franciszkowi Koniecznemu z Grudziądza urodzinowe powinszowania przekazuję od żony z dziećmi: "Bądź nam zawsze przyjacielem i najlepszym towarzyszem życia".

O chwilę uwagi proszę obecnie osiemdziesięcioletnią panią Antoninę Pietroń z Bydgoszczy. Kochanej mamusi, babci i prababci w dniu imienin najserdeczniejsze życzenia wielu lat zdrowia, szczęścia i radości przesyłają kochające dzieci z rodzinami.

A oto muzyczny upominek - piosenka w wykonaniu Ireny Santor.

/18741 - 3°/

"Cyganka prawdę ci powie..." a gdy zgodzisz się na jej ofertę, rozpocznie się cygańska wróżba. Jednak tym razem będzie ona ~~tyk~~ w wykonaniu Jacka Lecha.

183

Pani Jolancie Modrzejewskiej z Torunia - imieninowej solenizantce - linia życia wskazuje szczęście i radość, gdyż tego pragnie gorąco szczerze kochający Bernard.

2
1

Pani Jolancie Cziszewskiej, zamieszkałej w Samostrzelu, tego co w życiu najlepsze i najcenniejsze życzy z okazji imienin zakochany w pani Damian z wojska.

Pan Bogdan Afelski z Trzeciewca ukończył 20 lat. Siostra Krystyna życzy panu lat pełnych pogody, radości i szczęścia oraz spełnienia wszelkich zamierzeń.

4

Również 20 rocznicę urodzin obchodzi pan Marian Zalewski z Grudziądza. Powinszowania pod pana adresem nadeszły od rodziców i sióstr: Zdzisławy z mężem i Danki z Andrzejem. "Idź przez życie z optymizmem i z wiarą w siebie!"

A teraz już "Cygańska wróżba" i Jacek Lech.

/13687 - 2°25"/

Zwracam się teraz do pana Leszka Sirodzkiego z Bydgoszczy, który obchodził niedawno imieniny. Nie zapomniała o tej uroczystości Helena z Błonia, która przekazuje za naszym pośrednictwem gorące życzenia dni pełnych słońca i radości.

Małgosi Wojciechowskiej z Wąbrzeźna w 17 rocznicę urodzin
spełnienia marzeń, radości i szczęścia życzą koleżanki: Ania
Elminowska, Ela Giza oraz Małgosia Dusza.

21 O rok więcej, czyli 18 lat, ukończyła już pani Bernadeta
Stempień z Różanny. O tej rocznicy pamiętał Jurek, który
dedykując piosenkę życzy pełnoletniej solenizantce radosnej
przyszłości.

I znów o jeden rok starsza solenizantka, pani Elżbieta
Chyła z Głuszyc, która obchodzi 19 urodziny. Szczęśliwego
wytrwania do matury i pomyślnego jej wyniku życzą pani:
koleżanka Ania oraz Wiesław.

Wśród solenizantek są również jubilaci, państwo Irena i
Kazimierz Chicewiczowie z Wałcza, obchodzący 15-lecie ślubu.
Pociechy z dzieci oraz szczęśliwego doczekania dalszych
jubileuszy życzą państwu: mama, teściowa z Kazikiem oraz
rodzina Kotyńskich z Piotrem.

Piosenkę pt. "Kto umie tęsknić tak jak ja" - śpiewają Anna
Jantar i Andrzej Thenard.

Zwracam się do państwa Pelagii i Floriana Szubów z miejscowości Wiele. Z okazji 50-lecia pożycia małżeńskiego zdrowia, długich wspólnych lat życia oraz samych pogodnych dni życzą droгим jubilatom Pultinowie z córkami, synami, zięciami i wnuczkami.

Otwieram list zaadresowany do państwa Barbary i Tadeusza Piskozubów z Koronowa. Oto treść: "Kochanym rodzicom w 20 rocznicę ślubu wiele radości i sukcesów w życiu osobistym i w pracy życzą synowie: Jurek, Mariusz i Krystianek." Powinszowania dołącza siostra Krystyna z mężem, córką, zięciem, synem i synową."

Przed chwilą złożyli przysięgę małżeńską państwo Mirosława i Grzegorz Brzyscy z Bydgoszczy. Niech ta nowa droga będzie dla państwa wspólnym szczęściem na wszystkie lata. Tego życzy państwu siostra Elżbieta ze Zdzisławem.

Halo, pani Janina Kurosińska z Gniezna! Z okazji urodzin i zbliżających się imienin kochanej mamie, teściowej i babci moc najserdeczniejszych życzeń, dużo szczęścia i doczekania w zdrowiu stu lat życzą: mąż, córki z mężami, syn z żoną oraz wnuki: Hubert i Kamilek.

Pora się rozstać z państwem. Zapowiem jeszcze wykonawców piosenki - zespół Manhattam Transfer i...do usłyszenia w środę.